АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
03.03.2023

) (
158
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Вожегодского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации Вожегодского муниципального района «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2023-2027 годы».
2. Признать утратившими силу постановления администрации Вожегодского муниципального района:
- 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2020 годы»,
- 29 декабря 2016 года № 725 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2020 годы»,
- 12 июля 2017 года № 504 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2020 годы»,
- 14 декабря 2017 года № 884 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2020 годы»,
- 26 января 2018 года № 61 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2020 годы»,
- 21 июня 2018 года № 397 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2020 годы»,
- 13 июля 2018 года № 448 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2020 годы»,
- 16 ноября 2018 года № 734 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2020 годы»,
- 15 марта 2019 года № 158 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2020 годы»,
- 27 июня 2019 года № 446 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2021 годы»,
- 15 августа 2019 года № 579 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2021 годы»,
- 21 ноября 2019 года № 845 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2021 годы»,
- 27 декабря 2019 года № 952 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2021 годы»,
- 4 февраля 2020 года № 58 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2021 годы»,
- 26 мая 2020 года № 338 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2025 годы»,
- 29 мая 2020 года № 357 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2025 годы»,
- 23 июля 2020 года № 457 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2025 годы»,
- 5 апреля 2021 года № 143 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2025 годы»,
- 24 мая 2021 года № 226 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2025 годы»,
- 16 июня 2021 года № 282 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2025 годы»,
- 24 ноября 2021 года № 650 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2025 годы»,
- 8 декабря 2021 года № 680 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2025 годы»,
- 23 декабря 2021 года № 766 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2025 годы»,
- 18 февраля 2022 года № 101 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2025 годы»,
- 24 марта 2022 года № 175 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2025 годы»,
- 19 августа 2022 года № 496 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2025 годы»,
- 14 декабря 2022 года № 727 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, укрепление здоровья населения Вожегодского муниципального района на 2017-2025 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», но не ранее 1 января 2023 года.

Глава Вожегодского муниципального округа                               С.Н. Семенников